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WALSH AUSTIN JOINT VENTURE

ADDENDUM TO BID PACKAGE #06
LAX — BRADLEY WEST GATES

ADDENDUM NUMBER 10
MARCH10, 2010

Addendum Issue Date: March 10, 2010

Purpose: The purpose of this Addendum is to make changes, additions, deletions, and revisions to the
bidding documents dated November 20, 2009 for the above referenced project. Bidders shall review the

Addendum work and requirements in detail and incorporate any effects the Addendum may have in their bid
price.

Acknowledgement: Bidders must acknowledge receipt of any and all Addenda in the space provided on the
Bid Form. Failure to do so may result in rejection of the Bid.

Note: All requirements of the bidding documents remain unchanged except as cited herein.

Part 1 - Amendments to Bid Documents

¢ Modifications to Section 3: Bid form
0 New Bid Form is attached. This has been changed significantly, so please review thoroughly.

Part 2 - Questions from Potential Bidders

Question: Please confirm that the elevator controls, communicating via Ethernet, will be permitted
connection to an existing site network. If the Ethernet network is to be newly installed, will others
be responsible to provision and install? If others are providing the Ethernet network, please
confirm that the Ethernet connections will be available in each machine room for each controller,
as well as connections in the Elevator Command Center (2.16 in 14-2150) and the Fire Command
Center.

Answer: Subcontractors shall follow BWG specification section 14 2150 - 17.2.9.A.1-6 dated 2/8/2010.

Question: Regarding the Elevator Command Center, should the current bid reflect in its scope retrofitting all
existing units to interface with a newly provided monitoring system?
Answer: No.

Part 3 - Announcements:

e There are still a few RFI's out to LAWA awaiting an answer. We will be issuing the final addendum,
Addendum 11, on Monday, March 15",

End of Addendum 10
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